RESEAU COMPLEMENTAIRE *

a partir du jeudi 3 novembre 2016

CARPIQUET

VERS CAEN LUNDI
A VENDREDI

Charles de Gaulle

CARPIQUET Rue des Ecoles 7.54
Square 7.55
Place du 27 Juin 7.56
Centre Aquatique 7.57
Les Vallées 7.57
La Plaine 7.59
Festyland 8.00
Route de Caumont 8.01
Cité Bellevue 8.02

Charles de Gaulle 8.15

CAEN

CARPIQUET

VERS CARPIQUET

Rue des Ecoles

Charles de Gaulle
Cité Bellevue
Route de Caumont
Festyland

La Plaine

Les Vallées

Centre Aquatique
Place du 27 Juin
Square

Rue des Ecoles

Arrét accessible aux personnes G mobilité réduite
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deux sens

_ LUNDI
A VENDREDI

16.55
17.08
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14

17.15

*les lignes du réseau complémentaire ne circulent pas pendant les vacances scolaires






